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TIEDOKSI

Yrjö Jahnssonin säätiön tiedepalkinnot

Vuonna 2024 Yrjö Jahnssonin säätiön tiedepal-
kinnon saivat lääketieteen tutkija  Mika Giss-
ler sekä taloustieteen tutkija, tutkimusprofesso-
ri emeritus Unto Häkkinen. Häkkinen on muun 
muassa ollut kehittämässä hyvinvointialueiden 
sote-rahoitusmallia. Hän saa palkinnon tunnus-
tuksena yhteiskunnallisesti ja terveyspoliittises-
ti tärkeästä tutkimus- ja asiantuntijatyöstä, jolla 
on ollut keskeinen merkitys mm. kuntien valti-
onosuusjärjestelmän kehittämisessä sekä hyvin-
vointialueiden sote-rahoituksessa. Molemmissa 
tapauksissa hän on ollut kehittämässä taustalla 
olevaa rahoitusmallia sekä rahoituskriteereitä. 
Häkkinen on tehnyt mittavan uran Stakesin tut-
kimuspäällikkönä, THL:n tutkimusprofessori-
na ja vierailevana professorina (University of Al-
berta). Hän on väitellyt filosofian tohtoriksi 
vuonna 1992 Kuopion yliopistosta, jossa hän on 
myös dosentti.

Kasvuriihityöryhmän raportti luovutettu 
pääministerille 28.2.2025

Toimitusjohtaja Risto Murron johtaman Kasvu-
riihi-hankkeen loppuraportti sisältää 41 ehdo-
tusta talouskasvun vauhdittamiseksi ja yritystoi-
minnan uudistamiseksi. Työryhmän tärkeim-
mät ehdotukset liittyvät yritystoiminnan uudis-
tumisen tukemiseen. Pääministeri Petteri Or-
po  asetti syksyllä 2024 Kasvuriihi-hankkeen 
ideoimaan kestävää talouskasvua edistäviä toi-
menpiteitä. Varman toimitusjohtajan Risto Mur-
ron johdolla toiminut työryhmä luovutti loppu-
raporttinsa pääministerille 28.2.2025. 

Kansantaloustieteen päivät pidettiin 
Tallinnassa

45. Kansantaloustieteen päivät pidettiin Tallin-
nassa (Tallinn University of Technology, Tal-
Tech) 6.–7.2.2025. Päivien plenum-esitelmän pi-
ti professori (associate) Toomas Hinnosaar (Uni-
versity of Nottingham, UK).

KTT Jaakko Simonen professoriksi Oulun 
yliopiston kauppakorkeakouluun

KTT Jaakko Simonen on nimitetty Oulun yli-
opiston kauppakorkeakouluun taloustieteen 
professoriksi (erityisalueena aluetaloustiede) 
1.1. 2025. Simonen on toiminut aiemmin talous-
tieteen apulaisprofessorina Oulun yliopiston 
kauppakorkeakoulussa. Hän on toiminut vierai-
levana tutkija Gröningenin yliopistossa Hollan-
nissa, Waikaton yliopistossa Uudessa-Seelannis-
sa ja Readingin yliopistossa Englannissa.

Talouspolitiikan arviointineuvoston 
kokoonpano muuttuu

Uusina jäseninä aloittavat huhtikuun alussa pro-
fessori Johanna Wallenius Tukholman kauppa-
korkeakoulusta ja professori Juha Junttila Ou-
lun yliopiston kauppakorkeakoulusta.

Talouspolitiikan arviointineuvoston pu-
heenjohtajana jatkaa professori Niku Määttänen 
Helsingin yliopistosta. Jäsenistä jatkavat profes-
sori Tuukka Saarimaa Aalto-yliopistosta ja pro-
fessori Liisa Häikiö Tampereen yliopistosta.





K a n s a n t a l o u d e l l i n e n 
a i k a k a u s k i r j a

Ohjeita kirjoittajille
Kansantaloudelliseen aikakauskirjaan julkaistavaksi 
tarjottavat kirjoitukset lähetetään sähköpostin liitetie-
dostona (mielellään Word-muodossa) päätoimittajalle 
(mikko.puhakka@oulu.fi) tai Kansantaloudellisen 
aika kauskirjan toimitusjärjestelmään osoitteessa 
https://journal.fi/kak. 

Kirjoituksen otsikon tulee olla mahdollisimman 
lyhyt ja informatiivinen. Artikkeleiden enimmäispituus 
on 6000 sanaa eli 20 liuskaa ykkösrivivälillä kirjoitet-
tuna. Väitöskirjaesittelyiden enimmäispituus on 1200 ja 
kirja-arvostelujen 900 sanaa. 

Tiede ja tutkimus -osastoon tulevat artikkelit käyvät 
läpi vertaisarvioinnin Tieteellisten seurain valtuuskun-
nan (TSV) julkaisemien vertaisarviointia koskevien 
vaatimusten mukaisesti.

Kirja-arvostelussa tulee olla mukana tiedot arvos-
teltavan teoksen nimestä, tekijöistä, kustantajasta, pai-
nopaikasta ja ilmestymisvuodesta sekä sivumäärästä. 

Varsinaiseen tekstiin sisältyvät alaviitteet nume-
roidaan juoksevasti. Otsikon jälkeen tekstiin lisätään 
max. 100 sanan tiivistelmä.

Kuvioiden ja taulukoiden tulee olla selkeitä, ja ne 
otsikoidaan ja numeroidaan juoksevasti, kuviot ja tau-
lukot erikseen. Molemmat tulisi toimittaa muokatta-
vassa muodossa (mielellään Excel). Vaihtoehtoisesti 
voidaan kuvioista toimittaa myös aineisto ja mallikuva 
kuvion piirtämistä varten.

Viittaukset tekstissä merkitään seuraavasti:
”Kuten Easterly (2001) esittää…” tai erillisenä viit-
tauksena lauseen tai kappaleen lopussa: (Easterly 
2001) tai tarkemmin: (Easterly 2001, 55–58).

Lähdeluettelo sijoitetaan kirjoituksen loppuun ot-
sikolla kirjallisuus. Luettelo laaditaan tekijän suku-
nimen mukaan aakkostettuna. Jos tekstissä on viitattu 
saman kirjoittajan useampaan julkaisuun, niin nämä 
laitetaan julkaisuvuoden mukaiseen järjestykseen. Mi-
käli julkaisut ovat samalta vuodelta, merkitään ne pik-
kuaakkosilla (esim. 2006a, 2006b).

Kirjallisuusluettelossa artikkelit aikakauskirjoissa ja 
toimitetuissa kirjoissa merkitään seuraavasti:

Bhagwati, J., Panagariya, A. ja Srinivasan, T.N. (2004),
”The muddles over outsourcing”, Journal of Economic 

Perspectives 18: 93–114.
Quah, D. (2001), ”The weightless economy in econom-

ic development”, teoksessa Pohjola, M. (toim.), 
Information Technology, Productivity, and Eco 
nomic Growth, Oxford University Press, Oxford: 
72–96.

Kirjat ja kirjamuotoiset raportit esitetään näin: 
Easterly, W. (2001), The Elusive Quest for Growth, the 
MIT Press, Cambridge, Massachusetts. 
Paasivirta, A. ja Valtonen, P. (2004), Aloittavien inno
vaatioyritysten siemenrahoituksen ja palvelujärjestelmän 
uudistamisstrategia, Kauppa- ja teollisuusministeriön 
julkaisuja 28/2004, Helsinki.

Työpapereiden malli on:
Koskela, E. ja Puhakka, M. (2006), ”Cycles and inde-
terminacy in overlapping generations economies with 
Stone-Geary preferences”, HECER Discussion paper 
No. 105.

Verkossa olevaan materiaaliin viitattaessa on ilmoi-
tettava http-lähteen osoite ja päivämäärä, jolloin sii-
hen on viitattu. Esimerkki:
Varian, H., Litan, R. E., Elder, A. ja Shutter, J. (2002), 
The Net Impact Study, http://www.netimpactstudy. 
com/Netimpact_study_report.pdf (viitattu 16.5. 2006).

Kun käsikirjoitukset on taitettu kirjapainossa, niistä 
lähetetään vedokset oikoluettavaksi kirjoittajille. Kir-
joittajan tulee korjata vedokseen mahdolliset kirjoi-
tusvirheet sekä tarkistaa, että kuviot, taulukot, alaviit-
teet yms. ovat oikein ja oikeilla paikoillaan. Tarkistus 
on syytä tehdä huolella, sillä toimitus ei oikolue ve-
doksia ja vastuu kirjoitusvirheistä jää kirjoittajille. 

Tekijänoikeus
Kansantaloudellisella aikakauskirjalla on oikeus jul-
kaista artikkelit sekä painetussa versiossa että verkko-
versiossa. Tekijänoikeudet säilyvät kirjoittajalla avoi-
men julkaisemisen CC BY 4.0 -lisenssin, ”Nimeä” 
mukaisesti.

Lehden aikataulu on vuosittain seuraava:
Lehden arvioitu ilmestymisajankohta
Nro 1 helmi-maaliskuun vaihde
Nro 2 touko-kesäkuun vaihde
Nro 3 syys-lokakuun vaihde
Nro 4 marras-joulukuun vaihde

www.taloustieteellinenyhdistys.fi



Taloustieteellinen Yhdistys

 

Kansantaloudellista aikakauskirjaa julkaisee Taloustieteellinen Yhdistys. Taloustieteel-
linen Yhdistys on tieteellinen seura, jonka tavoitteena on taloustieteellisen tutkimuksen 
ja talouspoliittisen keskustelun edistäminen ja kehittäminen Suomessa. 

JOHTOKUNTA

 Puheenjohtaja: 
 PhD Niku Määttänen, Helsingin yliopisto
 
 Varapuheenjohtaja: 
 KTT Nelli Valmari, Aalto-yliopisto 
  
 Muut jäsenet: 
 KTT Sanna Huikari, Oulun yliopisto
 VTT Mauri Kotamäki, Finnvera
 VTT Olli Palmén, Valtiovarainministeriö
 VTT Jarkko Harju, Tampereen yliopisto
 KTT Eeva Kerola, Suomen Pankki
 VTT Tanja Saxell, Valtion taloudellinen tutkimuskeskus
 VTT Harri Pönkä, Suomen Pankki 
 
 Sihteeri:
 Max Toikka
 HECER, PL 17 (Arkadiankatu 7)
 00014 Helsingin yliopisto
 sähköposti: sihteeri@taloustieteellinenyhdistys.fi

Kansantaloudellisen aikakauskirjan tukijoina ovat:
Liikesivistysrahasto
Jenny ja Antti Wihurin Säätiö
Yrjö Jahnssonin säätiö
Valtion julkaisuavustus
Suomen Pankki

Lisätietoja osoitteessa www.taloustieteellinenyhdistys.fi.
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